PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 февраля 2020 г.

	N
	165

О внесении изменений в постановление администрации
Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 16.05.2018 № 383 «О порядке осуществления Комитетом по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района полномочий администратора доходов районного бюджета»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Дивеевского района Нижегородской области от 16 мая 2018 г. № 383 «О порядке осуществления Комитетом по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района полномочий администратора доходов районного бюджета», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В. Забродину.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Забродина А.В.

Герасимова Е.В.

Дьячкова С.С.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 26 февраля 2020 г. N 165
"ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 16 мая 2018 г. N 383

(в редакции постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 26 февраля 2020 г. N 165)
Перечень

источников доходов по кодам
бюджетной классификации доходов районного бюджета
Дивеевского муниципального района
Нижегородской области
	Ведомство
	Код бюджетной классификации
	Наименование источника дохода

	366
	117 01050 05 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов.

	366
	1 11 05025 05 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений, а также земельных участков муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных).

	366
	114 13050 05 0000 410
	Доходы от приватизации имущества, находящегося в собственности муниципальных районов, в части приватизации нефинансовых активов имущества казны.

	366
	1 14 02053 05 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу.

	366
	1 11 07015 05 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, оставшейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных муниципальными районами.

	366
	1 11 05035 05 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления муниципальных районов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений).

	366
	1 13 02 995 05 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов муниципальных районов.

	366
	1 14 06025 05 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений).

	366
	1 11 05013 05 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков.

	366
	1 14 06013 05 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов.

	366
	111 09045 05 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных).

"